ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 43/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2024
CONTRATO N° 243/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
RURAL SUSTENTAVEL inscrita na CNPJ sob o nº 06.553.655/0001-73, estabelecida na
Travessa Jose Abel, S/N- Barro Vermelho, representada neste pelo seu secretária Rafael Dias de
Moraes.

CONTRATADA: MEGAWEB TELECOM NETWORK LTDA, CNPJ: 23.398.479/0001-61
sediada na Rua Rodrigo Carvalho, 847, centro – São João do Piauí-PI, neste ato representado
pelo Sr. Josenildo Souza da Silva.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato
referente a  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LINK
DEDICADO COM MANUTENÇÃO A REDE MUNDIAL DE COMPUTADORES-
INTERNET BANDA LARGA ILIMITADA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS DO MUNICIPIO.

VALIDADE: Por 03 (três) meses, a contar a partir do dia 01 de janeiro de 2026.
PROJETO ATIVIDADE: 20.122.0002.2066
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40
FONTE DE RECURSO: 500
São João do Piauí, 18 de dezembro de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente De Contração